Programa de Pés-Graduag¢dao em Ciéncias Cardiovasculares

ﬁ DISCIPLINA: Metodologia da Pesquisa Cientifica

Universidade PROFESSORES RESPONSAVEIS: Claudio Tinoco Mesquita, Alessandra Choqueta e Ludmila
Federal Cardozo
Fluminense

HORARIO: 62 feira - 10h as 13h

Lista de presenca Data: / /
NOME ASSINATURA

01 | Ana Lia Ferreira de Oliveira (D) - ouvinte
analiaoliveiracardio@gmail.com

02 | Beatriz Alexandre dos Santos
beatriz.as29@gmail.com

03 | Bruno Oliveira Alves (M) - ouvinte
oliveiraalves.bruno@gmail.com

04 | Clarisse de Moura Cubric (M) - ouvinte
clarissecubric@gmail.com

05 | Felipe Mafort Rohen (M) - ouvinte
mafort2@gmail.com

06 | Fernando de Amorim Fernandes (D) -
ouvinte
fernando.fernandes2@gmail.com

07 | Gabriel Matheus da Silva Batista (M)
gabrielmdsbatista@gmail.com

08 | Gabriel Quintino Lopes (M) - ouvinte
gabrielopesg@gmail.com

09 | Henrique Saldanha Melo (M)
henriquesaldanhamelo@gmail.com

10 | Julia Maria Cabral Relvas Jacome Berdoldi
(M)
julia_bertoldi@hotmail.com

11 | Karyne Pollo de Souza (M)
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karyne pollo@hotmail.com

12

Lucas Reis Hausen (M)

Irhausen@gmail.com

13

Luciana da Silva Nogueira de Barros (D) -
ouvinte

Inogueiradebarros@gmail.com

14

Luiz Fernando Queiroz de Lima (M) -
ouvinte

Ifangiologia@gmail.com

15

Marcia Ferreira dos Santos Silva (M) -
ouvinte

fss.marcia@gmail.com

16

Priscilla de Abreu Matos (M) - ouvinte

priabreumatos@hotmail.com

17

Ricardo do Nascimento Jorge (M) - ouvinte

ricardonascimentoj@gmail.com

18

Sérgio Brys de Assis (M) — ouvinte

sergiobrysl@yahoo.com.br

19

Valdénia Pereira de Souza (D) - ouvinte

psouzaval@gmail.com

20 | Vitor Dominato Rocha (M) - ouvinte
vitordominato@globo.com
21 | Wilson Pereira Gongalves (M) - ouvinte

wpg.9@gmail.com
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